
HRAVÁ 
ZDRAVÁ 
KANCELÁŘ
Vysazené stromy a zdravé prvky pro vás a vaše zaměstnance

Při objednávce typizované kanceláře v našem 3D návrháři vysadíme strom za každých 
4 000 korun 1 bod, které u nás utratíte a navíc získáte  na pořízení dárků pro vás a vaše 
zaměstnance (minimální výše objednávky je 40 000 Kč bez DPH).                                         

S nákupem nového nábytku vám nabízíme také možnost, jak pracovní prostředí vás i vašich 
zaměstnanců a kolegů co nejvíce zpříjemnit. Body získané nákupem nábytku jednoduše 
vyměníte za dárky z našeho bonusového programu, který naleznete dále.

S objednávkou kancelářského nábytku u nás, přispějete výsadbou stromků vhodných 
do osazované lokality na území ČR, za což obdržíte ekologický certifikát pro vaše marketingové 
účely. Certifikát vám vystavíme společně s fakturou za dodávku kancelářského nábytku, 
při dlouhodobější spolupráci jej můžeme vystavit 1x ročně na celý objem vysazených stromů.

Naše společnost ve spolupráci s neziskovou organizací  za vás vysadí odpovídající Home for Trees
počet stromů dle výše vaší objednávky, a vám jako dárci stromů vystavíme atraktivní certifikát. 

JAK OBJEDNAT?

3) Dodáme vám dárky společně s nábytkem, při fakturaci vám bude vystaven certifikát. Výsadbu stromů na území ČR za vás 
zakoupíme jednou měsíčně u firmy Home For Trees, o místě výsadby budeme pravidelně informovat na našem webu.

1) Vytvořte si návrh své kanceláře v programu na Nezapomeňte http://hobis.cz/cz/partner/potrusil/navrhar-kancelari-online. 
do poznámky uvést kód  (zpráva v sekci 2 Zadání kontaktních údajů).HZK

2) Spojí se s vámi náš obchodní zástupce, s kterým objednávku dořešíte včetně dopravy, montáže, dárků a termínu 
realizace.

HZK



6. Čajové svíčky (100 ks)               7. Aromaoleje Grešík (sada 6 ks)               8. Aroma difuzér a zvlhčovač vzduchu Airbi Magic

9. Stolní lampička Solight LED                                                          10. Simulátor slunečního světla Beurer TL 41

KVALITNÍ SVĚTLO / DUŠEVNÍ SVĚŽEST V ZIMĚ, TMAVÝCH A UMĚLE OSVĚTLENÝCH PROSTORECH

9
bodů

26
bodů

citrón, pomeranč, eukalypt, borovice, 
máta, levandule

3
body

17
bodů

34
bodů

stmívatelná pro denní 
i noční provoz s nastavením 
teploty světla

!   Pozor na levanduli u osob 
    s nízkým krevním tlakem!

PITNÁ VODA NEJVYŠŠÍ KVALITY / ZÁKLAD ZDRAVÉHO VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

3. Stolní ventilátor Orava SF-13                  4. Čistička vzduchu Xiaomi (Mi Air P 2H)               5. Česká aromalampa 

ČISTÝ SVĚŽÍ VZDUCH / ZÁKLAD ZDRAVÉHO VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ

1. Voda Aqua Anna pramenitá 18,9 l ve vratném barelu                   2. Keramický výdejník na vodu s obalem na vratné barely

8
bodů

Zdrojem vody Aqua Anna je vrt 
o hloubce 180 m na okraji obce 
Radiměř.  Voda je deklarována 
jako kojenecká, což znamená, 
že je prostá jakýchkoliv úprav 
a je sledována akreditovanou 
laboratoří v každé výrobní šarži. 

27
bodů

+

8
bodů

53
bodů

6
bodů



PŘÍJEMNÝ ZVUK / BEZSTRESOVÁ PRACOVNÍ KONCENTRACE

11. Sluchátka Lamax Beat Elite E-1               12. Sluchátka Sony MDR-E9LPB           13. Reproduktor Lamax MusiCan 1

ZDRAVÉ PRVKY BĚHEM PRACOVNÍ ČINNOSTI / POHODLÍ PRO ZDRAVOU PÁTEŘ, SVALY A 
ENERGETICKÉ DRÁHY

14. Stativ na notebook Rica                         15. Balanční polštář Bumy Bc100          16. Masážní límec Quebii 

25
bodů

3
body

14
bodů

76
bodů

6
bodů

23
bodů

pro práci ve stoje i vsedě, skladná 
náhrada výškově stavitelného stolu  

do kanceláře i auta, na krk, 
bedra i nohy

k sezení i cvičení 

 

17. Masážní posilovací a relaxační kolečko Grip 70          18. Masážní akupresurní a relaxační míčky Supaiku (2 ks)

19. Feng shui křišťál 5 cm                                                  20. Pyramida kříšťál 6 cm 

ZDRAVÁ ENERGIE PROSTORU / OČISTA PRO TĚLESNÉ I DUŠEVNÍ ZDRAVÍ

2
body

3
body

3
body

4
body

k zavěšení do okna pro čištění energie prostoru těžítko k umístění u počítače na snížení škodlivin z něj vyzařujících



27. Hrazda do dveří RK100                        28. Boxovací hruška SR7604                      29. Stolní fotbal Champion 

Neváhejte se na nás obrátit s dotazy: e-mail  + tel. . ester.jochmanova@potrusil.cz 724 217 521

V případě vyprodání některé z položek si vyhrazujeme možnost změny nabízených dárků, o kterých vás budeme 
předem informovat.

6
bodů

10
bodů

33
bodů

s ručně malovanými figurkami

HRAVÁ PAUZA / NAČERPÁNÍ NOVÉ ENERGIE

21. Podložka na cvičení EPS                    22. Pratelná podložka Yogine                   23. Karimatka Yate 

24. Jóga válec Lindero                       25. Jóga blok Corky                        26. Gymnastický míč Top Ball  

7
bodů

15
bodů

3
body

180x60 cm, vhodná na dlažbu 180x50 cm, skladná do zásuvky183x61 cm

4
body

6-9
bodů

32x13 cm pro cvičení i sezení7,5x15x23 cm

5
bodů

165-175
150-165

175-185
185-195

65

85

55

75


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

